
UCHWAŁA NR L/952/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 6 lutego 2006 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Szczecin w sprawie utworzenia rachunków 
dochodów własnych w jednostkach budżetowych będących jednostkami 
organizacyjnymi pomocy społecznej oraz „Żłobkach Miejskich” w Szczecinie

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96,
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, 
poz. 114, Nr 64 poz. 565, Nr 180, poz. 1495); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/688/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2005 r. 
zmienionej Uchwałą Nr XLII/784/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 lipca 2005 r. 
wprowadza się następującą zmianę: 
  1) w załączniku do uchwały stanowiącym wykaz jednostek budżetowych, które mogą 
utworzyć rachunek dochodów własnych, w celu finansowania niektórych zadań dodaje się 
wiersz 20 w brzmieniu -„20. Ośrodek Adopcyjno – Opiekuńczy, al. Jedności Narodowej 42 
Szczecin”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


